COMUNICADO DE DECISÃO PRELIMINAR

EDITAL Nº 04/2025

O Secretário da Cultura e Turismo de Solonópole, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a seguinte decisão prelimitar por mérito cultural seguindo
as regras do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025 EDITAL DE
SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS, AMBIENTES E
INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS, SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES
E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA RECEBER SUBSÍDIO
PARA MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

PROJETOS CULTURAIS SELECIONADOS

NOME DO PROPONENTE SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Maria Neuma  DEFERIDO -

Ellen Feitosa DEFERIDO -

Antônia Marli Pinheiro da Silva  DEFERIDO -

Lourdes do Coco  DEFERIDO -

              Os eventuais interessados ficam convocados para, dentro de dois dias

úteis, apresentarem recurso em face da presente decisão, na forma do Item 09

do respectivo edital.

Solonópole – CE, 14 de Junho de 2025.

_____________________________________________

João Batista da Silva

Secretário da Cultura e Turismo de Solonópole

		2025-06-13T12:09:46-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:06185991500